BM12-QT421
 (
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM
Độc lập – Tư do – Hạnh phúc
-------
-------
)[image: C:\Users\thuyntd\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.MSO\3E652BB3.tmp]

GIẤY ĐỀ NGHỊ GIẢI TỎA CỔ PHẦN
<TCPH>
Kính gửi: CTCP CHỨNG KHOÁN OCBS (OCBS)

Căn cứ vào Giấy đề nghị phong tỏa cổ phiếu ngày ………., bằng văn bản này, tôi đề nghị Quý Công ty giải tỏa số lượng cổ phần thuộc sở hữu của tôi và các quyền phát sinh nếu có cụ thể như sau:
Mã cổ đông:	Họ tên:	….
Số CMND/ĐKKD:	Ngày cấp:	 Nơi cấp:	….
Số lượng cổ phần đang phong tỏa:	…cổ phần (Bằng chữ:	…)
Số lượng cổ phần đề nghị giải tỏa: ................ cổ phần (Bằng chữ:	….)
Loại cổ phần: ………………………………………………………………………………………….
Tổng mệnh giá bằng chữ: …………………………………………………………………………….
Tôi cam đoan là chủ sở hữu hợp pháp của toàn bộ số cổ phần đề nghị giải tỏa nói trên và hiện không có bất kỳ tranh chấp nào liên quan đến số lượng cổ phần này. Nếu sai tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.
Giấy đề nghị này được lập thành ba (02) bản, có giá trị như nhau, mỗi bên giữ một (01) bản.
…….., Ngày …. tháng….. năm…..
        Người đề nghị phong tỏa
   (Ký, ghi rõ họ tên)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- PHẦN XÁC NHẬN CỦA CTCP CHỨNG KHOÁN OCBS
CTCP Chứng Khoán OCBS xác nhận đã thực hiện giải tỏa số cổ phần trên vào lúc…………ngày….. tháng…. năm……

                                                                                   	Đại diện OCBS

image1.png
OCBS